
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 
Số:     /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng                            Bắc Sơn, ngày     tháng  05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ, công chức tiếp công dân  

và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh xã Bắc Sơn năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP 

ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp 

công dân; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 320/2016/TT-BTC ngày 14 tháng 12 năm 2016 của Bộ 

Tài chính quy định chế độ bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử 

lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh; 

Căn cứ Quyết định số 35/2018/QĐ-UBND ngày 08/10/2018 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc quy định chế độ bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công 

dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng UBND xã.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn 

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã Bắc Sơn gồm các ông. bà có 

tên sau:        

 1. Ông: Nguyễn Văn Sính, Chủ tịch UBND xã; 

 2. Ông: Nguyễn Văn Văn Đương, Phó Chủ tịch UBND xã; 

3. Ông: Vũ Bá Lượng, Công chức Tư pháp  -  Hộ tịch xã. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-320-2016-tt-btc-che-do-boi-duong-nguoi-lam-nhiem-vu-tiep-cong-dan-xu-ly-don-khieu-nai-336556.aspx


 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, chế độ của cán bộ, công chức làm nhiệm vụ 

tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh được thực hiện theo 

quy định hiện hành.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng, 

Tài chính các cá nhân, tổ chức liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./.  

(Quyết định này thay thế Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của 

UBND xã Bắc Sơn). 

Nơi nhận:   

- Như Điều 3;                                                                                                                                                                                                                                 

- Lưu: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

   

 

 Nguyễn Văn Sính  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-05-17T07:57:32+0700


		2024-05-17T13:57:56+0700


		2024-05-17T15:26:52+0700


		2024-05-17T15:26:52+0700


		2024-05-17T15:26:52+0700




